
米国USD決済制度（Fedwire）のISO20022移行延期のご案内

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

米国国内のUSD決済制度（Fedwire）がISO20022フォーマットへの移行
を公表していました。今般、制度移行日が2025年3月10日（月）から同年
7月14日（月）に延期することを公表いたしましたので、ご案内させていただき
ます。

 前回のご案内については、当行ホームページに掲載しておりますので、ご参
照ください。

「米国USD決済制度（Fedwire）のISO20022移行に伴うご案内」

URL：https://www.kyotobank.co.jp/oshirase/2025/pdf/0214_01.pdf

当初の制度移行日である2025年3月10日（月）近辺の数日間において、
米ドル建て外国送金で特に重要なお取引を予定されているお客さまへは、お
早目のお手続きをお願いしておりました。

移行日の延期に伴い、2025年3月10日（月）近辺につきましては、通常
通りお手続きいただいて問題ございません。

移行予定日が近くなりましたら、改めてご案内いたします。

以 上

お客さま各位

2025年2月

１.前回のご案内

２.影響について

https://www.kyotobank.co.jp/oshirase/2025/pdf/0214_01.pdf

